土地所有者の文化財調査承諾書

                            令和  年  月  日

 桑名市教育委員会  宛

土地所有者の住所

土地所有者の氏名              ㊞

   私の所有する土地に関して、下記のとおり発掘調査の実施を承諾します。

   なお、発掘調査に伴う出土品についての権利は放棄します。

                   記

 １ 調査地及び遺跡名

桑名市＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊遺跡

 ２ 事業主体者または代理人等

    埋蔵文化財調査等に関する日程・手順等の打合せ、書類の提出・収受等を以下の

者が行う事

    住 所

    氏 名

    連絡先

 ３ 調査の内容

    桑名市教育委員会による埋蔵文化財等の調査およびそのために必要な敷地内への

立ち入り等

 ４ その他

記入例

土地所有者様の住所氏名（会社等の場合、所在地住所、名称、代表者

役職氏名）の記入、押印（自署の場合は、押印省略可。）

開発等の場所、遺跡名を記入してください。

事業主体者、土地所有者の代理人として、窓口で手続きをおこ

なう人（会社等）の所在地住所、名称、ご担当者、連絡先電話

番号をご記入ください。